[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   « 21 »  января   2014г      №  3
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.96 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Администрации Смоленской области от 24.11.2008 № 633 «Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», Федеральным законом от 30.11.2011 г №371-ФЗ «О федеральном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», Уставом Кругловского сельского поселения
постановляю:
1.
Утвердить с 1 февраля 2014 года:
1.1. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечнюуслуг по погребению (без облачения тела), (приложение № 1).

1.2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечнюуслуг по погребению для умерших, не имеющих супруга, близких родственников,иных родственников либо законного представителя умершего, оказываемых набезвозмездной основе специализированной службой по вопросам похоронного дела
(приложение № 2).

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить настаршего менеджера Борисову Н.В.

Глава муниципального образования

Кругловское сельское поселение
Руднянского района Смоленской области
Т.П. Силаева
Приложение № I
к постановлению администрации  Кругловского сельского поселения
от «21 » января  2014 г   № 3
Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению
	№п/п
	Вид услуг по погребению
	Стоимость, руб

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	100,00

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3922,16

	3
	Перевозка тела умершего к месту захоронения
	300,00

	4
	Погребение
	680,00

	Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5002,16

Приложение № 2

к постановлению администрации

 Кругловского  сельского поселения

 от 21 января 2014г  № 3

Стоимость услуг,предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению для умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, оказываемых на безвозмездной основе специализированной службой по услугам похоронного дела

	№п/п
	Вид услуг по погребению
	Стоимость, руб

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	100,00

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3683,96

	3
	Облачение тела
	780,00

	4
	Перевозка тела   умершего  к месту захоронения
	300,00

	5
	Погребение
	680,00

	        Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению                      5543,96